ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

 31 июля 2023 года   № 61

О занесении на Доску почета

В соответствии с Положением о Доске почета муниципального

образования городского округа «Усинск», утвержденным постановлением

главы муниципального образования городского округа «Усинск» от 4 апреля

2013 года № 26, рассмотрев представленные ходатайства учреждений и

организаций, расположенных на территории муниципального округа

«Усинск» Республики Коми, согласно протоколу заседания комиссии по

наградам от 27 июля 2023 года № 11,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Занести на Доску почета муниципального округа «Усинск»

Республики Коми портреты следующих граждан:

Адиуллиной

Гульнары Раисовны

 старшей медицинской сестры детской

поликлиники ГБУЗ РК «УЦРБ»;

Гараева

Ильмира Ильдусовича
 оператора по добыче нефти и газа 6

разряда комплексного цеха по добыче

нефти и газа № 2 ТПП «ЛУКОЙЛ-

Усинскнефтегаз» ООО «ЛУКОЙЛ-

Коми»;

Глушковой

Светланы Геннадьевны
 руководителя отдела бюджетного и

бухгалтерского учета и отчетности и

2

исполнения бюджета – главного

бухгалтера Финансового управления

администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми;

Демьяновой

Галины Николаевны
 члена Усинской Общероссийской

общественно-государственной

организации «Союз женщин России»

(Совет женщин г.Усинск);

Зейвальд

Андрея Михайловича
 учителя физической культуры МБОУ

«СОШ № 5» г.Усинска;

Истоминой

Натальи Ивановны
 делопроизводителя территориального

органа администрации муниципального

округа Усинск» Республики Коми –

администрации с.Усть-Лыжа;

Карпеевой

Марины Станиславовны
 главного хранителя фондов МБУК

«Усинский музейно-выставочный центр

«Вортас»;

Колеговой

Ирины Васильевны
 учителя физической культуры МАОУ

«Лицей» г.Усинска;

Курушовой

Елены Валентиновны

 заместителя председателя –

руководителя отдела правового

обеспечения Комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми;

Лобовой

Людмилы Федоровны
 председателя женсовета с.Усть-Уса,

ветерана труда;

Лузиной

Валентины Николаевны
 педагога дополнительного образования

МАУДО «Центр дополнительного

образования детей» г.Усинска;

Мастыкиной

Анны Зосимовны
 учителя начальных классов МБОУ

«Начальная школа – детский сад»

д.Новикбож;

Мельниковой

Ирины Алексеевны
 музыкального руководителя МБДОУ

3

«Детский сад общеразвивающего вида

№ 24» г.Усинска;

Мельникова

Сергея Юрьевича

 начальника цеха по обслуживанию и

ремонту нефтепромыслового

оборудования ООО СК «Русвьетпетро»;

Плетосу

Константина Ивановича
 водителя автомобиля группы

технологического транспорта и

специальной техники ЛАЭС, ЦРС,

ВЛиЭХЗ цеха технологического

транспорта и специальной техники

«Уса» Усинского районного

нефтепроводного управления филиала

АО «Транснефть-Север»;

Радевой

Натальи Анатольевны

 начальника отдела по работе с

населением Управления жилищно-

коммунального хозяйства

администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми;

Раховой

Марины Николаевны
 заведующего отделением социальной

помощи семье и детям ГБУ РК

«Комплексный центр социальной

защиты населения города Усинска»;

Сушанской

Ларисы Владимировны

 главной медицинской сестры ГБУЗ РК

«УЦРБ»;

Туровой

Елены Николаевны
 заместителя директора по спортивной

работе МБУДО «СШ» г.Усинска;

Чупровой

Ольги Николаевны

 старосты д.Новикбож;

Чупровой

Марии Михайловны

 заместителя директора МБУК «ЦКС»;

Шакриева

Сергея Александровича
 начальника пожарной части ООО

«Енисей».

4

2. Муниципальному центру управления опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации.

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»                Н.З. Такаев